

## 2 soverom Leilighet til salgs i Torrevieja, Alicante

286.000€



Sørvendt leilighet med solarium og privat parkering i La Veleta, Torrevieja - 300 meter fra sjøen Denne praktfulle høyhusbungalowen, bygget i 2019 og i praktfull stand, ligger i Torrevieja, i La Veleta-området, innenfor det eksklusive boligkomplekset Villa Amalia Fase 2. Det tilbyr 65,72 m<sup>2</sup> bygget og skiller seg ut for sin sørlige orientering, et drømmesolarium og en privat parkering i etasje -1. Klar til å flytte inn, har 2 soverom, 2 bad. Åpent kjøkken og moderne utstyr: Et åpent kjøkken, fullt utstyrt med hvitevarer, kobles til en koselig stue, og skaper en ideell plass for familie- og sosialt liv. Den har motoriserte persienner og sentralt klimaanlegg, som garanterer et behagelig miljø hele året. Fra stuen har du tilgang til en stor terrasse på 12,28 m<sup>2</sup> med utsikt over bassenget. I øverste etasje, også med adkomst fra stuen, finner du et privat solarium på 58,19 m<sup>2</sup>, utstyrt med: -Dusj og sommerkjøkken: Ideell for å kjøle deg ned og nyte utendørs måltider. -Uttrekkbar markise: Tilbyr personvern og solbeskyttelse, slik at du kan få mest mulig ut av denne plassen når som helst på dagen. Komplekse fasiliteter: Direkte heis fra parkeringen: Tilgangen til hjemmet ditt er enkelt og komfortabelt, takket være heisen som forbinder den underjordiske parkeringen med leiligheten. Tre svømmebasseng: Komplekset tilbyr tre svømmebasseng, inkludert ett med motstrømsbasseng, perfekt for å trene eller slappe av. Jacuzzi og badstue: Nyt øyeblikk av velvære i boblebadet og badstuen som er tilgjengelig for beboerne. Grønne områder og hager: Store hager og grønne områder skaper et rolig og naturlig miljø i boligkomplekset. Selges med møbler, fjernsyn og en stasjonær sykkel for å holde seg i form. Perfekt beliggenhet: Bare 300 meter fra stranden, nær sentrum av Torrevieja, supermarkeder, restauranter, General Hospital, strender med blått flagg og golfbaner. 40 minutter fra Alicante flyplass. Gå ikke glipp av muligheten til å bo bare 300 meter fra sjøen i et drømmehus! Prisen inkluderer ikke skatter eller tilleggsutgifter.

 2 soverom

 2 bad

 136m<sup>2</sup> Bygg størrelse

 Svømmebasseng